
2022 年 5 月 

お客さま各位 

株式会社 佐賀銀行 

 

さぎん大口定期預金“夢浪漫”の取扱終了について 

平素より佐賀銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、さぎん大口定期預金“夢浪漫”につきましては、令和 4 年 10 月 1 日（土）付けで、取扱

を終了させていただきますのでお知らせいたします。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後も引き続きご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申

し上げます。 

 

記 

1.取扱終了商品 
さぎん大口定期預金“夢浪漫”  

 

2.取扱終了日 

令和 4 年 10 月 1 日（土） 

 

3.取扱終了後の取扱 

 

 

 

 

 

 

※さぎん大口定期預金“夢浪漫”を保有されているお客さまは、令和 4 年 10 月 1 日以降到来する 

満期日より、大口定期預金（店頭掲示金利）で継続いたします。 

 

【さぎん大口定期預金“夢浪漫”を 9月に自動継続した場合】 

 

以上 

《本件に関するお問い合わせ先》 

営業統括本部  

TEL 0952(25)4584 

https://www.sagabank.co.jp 

https://www.sagabank.co.jp 


